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Wykonawcy
Wyjaśnienie treści i modyfikacja SIWZ 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę i przebudowę stacji uzdatniania wody w Perlejewie”.
Wójt Gminy Perlejewo działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), udziela wyjaśnień na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Rozbudowę i przebudowę stacji uzdatniania wody w Perlejewie”:
Pytanie 1. W przedmiarze robót, branża ogólnobudowlana, rozdział 1.1 Ujęcia – studnie istniejące 
w poz. 14 d.1.1. jest obmiar 1 szt. Czy ze względu na to, iż są dwa ujęcia nie powinno tam być krotności 2?
Odpowiedź 1. TAK.
Pytanie 2. Zwracamy się o uzupełnienie zamieszczonej na stronie internetowej zamawiającego Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) o:

1. część opisową projektu rozdzielni elektrycznej „RE - 2 część biurowo- warsztatowa” 

2. część opisową projektu szafy sterującą pracą stacji typ SUW 4/2
Odpowiedź 1. Opis sposobu wykonania szaf rozdzielczych i sterowniczych zamieszczono w pkt 24.5.1 specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót z uwzględnieniem opisu zamieszczonego w projekcie branży elektrycznej i AKPIA.
Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 w/w ustawy modyfikuję treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zakres modyfikacji jest następujący: 
1) w pozycji 14 d.1.1 przedmiaru ogólnobudowlanego, w opis i wyliczenia - wstawia się „krotność = 2”.
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.
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